الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    33   0.00 706.90 706.90
Saudi Riyals Eight Hundred Twelve NinetyFour Halala 106.04 812.94

Total المجموع
    33   0.00 706.90 706.90
Saudi Riyals Eight Hundred Twelve NinetyFour Halala 106.04 812.94

BILL TO : Durrat al madaen supermarket Durrat al madaen supermarket فاتورة الى :

SHIP TO : [51020957]???? ????? ??? ???????
?????? ????????

شركة اسواق دره المدائن للمواد الغذائيه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311281557300003 311281557300003 الرقم الضريبي للعميل# :